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Słowacja to kraj zamków, jaskiń i źródeł termalnych. To Tatry
Wysokie  ze  swoimi  szlakami,  turniami,  kosodrzewinami  i
kozicami. To dzika przyroda, skanseny i mityczne celtyckie
miasto Carnuntum. Na Słowacji znajduje się geograficzny środek
Europy. Lecz tu znajduje się znacznie więcej, tu można znaleźć
jej serce.

Jaskinia Bielańska, to jedyna jaskinia udostępmniona w Tatrach
Wysokich.

Czy wiesz, że Jaskinia Bielańska  jest jedną z najczęściej
odwiedzanych  udostępnionych  jaskiń  na  Słowacji.  Oprócz
dziwacznych  form  skalnych  jest  znana  dzięki  bogactwu
występowania kalcytowej sintrowej ornamentyki. Pomimo faktu,
że zainteresowanie atrakcjami przyrodniczymi jaskini trwa od
ponad 125 lat, okoliczności jej powstawania nie są do dziś w
pełni wyjaśnione.

https://bprobinson.pl/produkt/jaskinia-bielanska-i-jezioro-szczyrbskie-slowacja/
https://bprobinson.pl/produkt/jaskinia-bielanska-i-jezioro-szczyrbskie-slowacja/




Szczyrbskie Jezioro jest drugim co do wielkości jeziorem po
słowackiej stronie Tatr. Znajduje się w dolnej części Doliny
Młynickiej  i  Furkotnej  na  tzw.  Szczyrbskim  Tarasie.  Duże,
ładnie  położone,  a  przede  wszystkim  łatwo  dostępne  jest
miejscem  zagospodarowanym  i  bardzo  chętnie  odwiedzanym  –
znajdują  się  tutaj  hotele,  sanatoria,  restauracje,  sklepy,
jest nawet przystań łódek. Wokół jeziora biegnie szutrowo-
asfaltowa  ścieżka,  którą  można  pospacerować  i  pooglądać
wspaniałą  panoramę  tatrzańskich  szczytów.  Dla  większości
turystów jest to punkt wypadowy – prowadzą stąd szlaki m.in.
do  Wodospadu  Skok,  na  Bystrą  Ławkę,  do  schroniska  Chata



Solisko, nad Popradzki Staw oraz na Krywań.

Na południowym brzegu jeziora możemy znaleźć drewniany mostek,
przez  niektórych  nazwany  molem.  Stojąc  na  nim  możemy
przypatrywać się pięknej panoramie Tatr, a w pobliżu znajduje
się przystań dla kajaków i łódek, które w 2008 roku powróciły
na jezioro. Przez około 100 lat były one atrakcją turystyczną
tego miejsca.



Otwór  do  jaskini  znajduje  się  na  wysokości  972m  n.p.m,  w
północnym  stoku  Kobylego  Wierchu  –  pierwszego  od  wschodu
szczytu  grani  głównej  Tatr  Bielskich.  Od  parkingu  trzeba
przejść ok. 1km pokonując ok. 120 metrów przewyższenia. Jest
to pnąca się sukcesywnie pod górę ścieżka leśna.

Jaskinię Bielańską zwiedza się z przewodnikiem. Grupy nie są
małe i chodzi się po betonowych chodnikach zabezpieczonych
metalowymi poręczami. Niemniej jednak wielkość całej jaskini,
poszczególnych  sal,  jej  szata  naciekowa  oraz  sposób
prezentacji  i  podświetlenia  sprawiają,  że  te  cywilizacyjne



wstawki nie pozbawiają jej uroku. Trzeba pamiętać, że podczas
okołogodzinnego  podziemnego  spaceru  mamy  do  pokonania  125
metrów przewyższenia. Czeka nas zatem 860 schodów!

https://youtu.be/9RCzalRN4BU

Podczas zwiedzania, które zajmuje 70 minut pokonujemy różnicę
poziomów 125 m, a cała dostępna trasa dla turystów ma 1370 m i
liczy  ponad  800  stopni.  Trasa  prowadzi  przez  korytarze  i
komory,  w  których  zobaczyć  możemy  niewielkie  jeziorka  i
wodospady.  Jaskinia  Bielska  składa  się  także  z  komór,  a
one mają nawet swoje nazwy: Dom Wielkich Wodospadów, Złote
Jeziorko,  Piekło,  Długi  Korytarz,  Zbójnicka,  Sala  Palmowa,
Sala Koncertowa, Przepaść Głodowa, Gaj Kaktusowy.

Interesującym miejscem w Jaskini Bielskiej jest jedna z komór
nazwana  Salą  Koncertową,  bowiem  miejsce  to  ma  doskonałą
akustykę. Z tego powodu od jakiegoś czasu organizowane są
tutaj koncerty muzyki poważnej. Usłyszeć można tam również
ciekawe melodie, które powstają na skutek spadania kropli wody
na  powierzchnię  podziemnego  jeziora.  
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=463054455832601&set=pb
.100063841518045.-2207520000.&type=3

Program wycieczki

Dzień 1
06.00 – wyjazd z miejsca zbiórki
10.00 – zwiedzanie Jaskini Bielańskiej – piękna jaskinia
krasowa (ok. 2 godz.);
13.00 – Szczyrbskie Jezioro – spacer dookoła jeziora
(czas wolny 1,5 godz.);
17.00/19.00 -powrót z wycieczki

Można zrobić wycieczkę dwudniową oraz trzydniową po strnie
polskiej jak i słowackiej.

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=463054455832601&set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=463054455832601&set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3


Cena wycieczki zawiera
Realizację programu
Wszystkie bilety wstępów
Przejazd autokarem
Podatek vat
Opłaty drogowe i parkingowe

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




